paduk npeacraBneHns otyeTtHoCcTU B popmare XBRL

cooTBeTCTBUM ¢ TakcoHoOMmen Bepcuin 4.2, 4.3 n 5.2

PbiHOK

CTpaxoBble OpraHu1saLmm
1 obLiecTBa B3aMMHOro

CTpaxoBaHma

HerocyaapcteenHbie
NeHCHOHHbIEe GOHABI

AKUVMOHepHble
VHBECTULMOHHbIe GOHARI,
ynpasaswowue KomnaHum
UHBECTULLMOHHbIX q)OHAOB,
naesbliX UHBECTULIMOHHbIX
¢doHgoB

1 HerocyAapcTBeHHbIX
MEHCUOHHBIX GOHAOB

MNpodeccuoHanbHble
Y4YaCTHUKU pbiHKa LIeHHbIX
6ymar, opraHv3arops!
TOProBAW, KIMPVHIOBble
opraHusauum

CrpaxoBble 6pokepbl

erAVITHbIe peﬁTVIHrOBbIe

areHTcrea

CneLuanusnpoBaHHbIe
AenosuTtapum

Biopo KpeANTHBIX NCTopuit

CamoperyaupyeMble
opraHusauum B cdpepe

¢I/IHaHCOBOFO PblHKa

HapsopHo-cTaTcTUecKkan OTYETHOCTL

(HCO)

NocnepHas Mocnepxss
oTueTHas oTueTHasA
Aara, Aara,

Ha KOTOpylo = Ha KoTopyio
HeobXxoAMMo = HeobxoaMMo
NpEeACTaBAAT | NpeACTaBAAT
b B BaHk b B baHk
Pocecun Poccumn
OTYETHOCTb | OTYETHOCTb

Ha TakcoHoM
4.3

Ha TakcoHoM
w 4.2

30.03.2023 -

31.03.2023 -

31.03.2023 -

31.03.2023 -

31.03.2023 -

31.03.2023 -

31.03.2023 -

- 31.03.2023

OruetHas
Aara,
HauuHas

¢ KoTopoii
Heobxoaum
o
npeacTaBaAT
b B baHk
Poccumn
OTUEeTHOCTb
Ha TakcoHo
mun 5.2
(obHOBNEHH
as Bepcus
o1 23.12.202
2)

31.03.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2024

Byxrantepckas (pnHaHcoBas) OTUETHOCTb

(690)

OrtuerHasn Mocnepnnn
Aata, oTueTHas

M0 COCTOAHW | Aara,

10 Ha KoTopylo
Ha KoTopylo  Heob6xoanMmo
Heo6XOAMMO | MpPeACTaBAAT
npeAcTaBnaTb b B baHk

B bank Poccumn
Poccun OTHETHOCTb
OTYETHOCTb Ha TakcoHoM
Ha TakcoHoM  nn 4.3

nm 4.2

31.12.2021 31.12.2022
31.12.2021 31.12.2022
31.12.2021 31.12.2022
31.12.2021 31.12.2022
31.12.2021 31.12.2022
31.12.2021 31.12.2022

- 31.12.2022

OruetHasn
nara,
HauuHas

¢ KoTopoiA
HeobXoAM
o
NpeACTaBAAT
b B baHk
Poccun
OTYEeTHOCTb
Ha TakcoHo
Mum 5.2
(obHOBAEHH
an Bepcus
o1 23.12.202
2)

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

Otuet 06 onepaumax

C AGHEXHBIMU CPeACTBaMU
(YkazaHue banka Poccun

ot 10.01.2022 N2 6054-Y ¢ yu
eToM Ykasanusa baHka
Poccum o1 21.09.2022

N2 6247-Y)

MNocnegHuii OTUEeTHbI
OTYETHbI nepvoa,
nepuog, HauMHas

33 KOTOpbIi C KoToporo
HeobxoaMMO | Heo6XOAUMO
npeacTaB/isiTb | MPEACTaBAAT
B baHk b B BaHk
Poccvmn Poccun
OTUYETHOCTb OTUYETHOCTb

Ha TakcoHoM = Ha TakcoHoM

wn 4.2 uwn 5.2
Maprt 2023 Anpenb
roga 2023 roga
Mapt 2023 Anpenb
roga 2023 roga
Maprt 2023 Anpenb
roga 2023 roga
Mapt 2023 Anpenb
roga 2023 roga

FopoBas
KOHCONMANPOBaHHas
¢$uHaHCOBas OTUETHOCTL
BMecTe

C CONpOBOAUTE/IbHbIM
nMcsMoM

(YkasaHue baHka Poccun
ot 20.07.2020 N2 5510-Y)**

MocnepHss OtyueTHan
oTueTHas para,

Aata, HaunHas

Ha KOTopylo | ¢ KoTopoit
HeobXoAUMO = HeobXoAMMO
NPEACTaBAAT | NPEACTaBAAT
b B baHk b B baHk
Poccumn Poccun
OTYETHOCTb  OTHETHOCTb
Ha TakcoHoM | Ha TakcoHo
un 4.2 mum 5.2
31.12.2022 31.12.2023
31.12.2022 31.12.2023
31.12.2022 31.12.2023
31.12.2022 31.12.2023


http://www.cbr.ru/projects_xbrl/taxonomy_xbrl/grafik_4_2_4_3_5_2/

Onepatopbl MHBECTULAOHHBIX | - - 01.04.2023
nnatpopm, onepatopbl

¢$uHaHcoBbIX NNaTGOpM,

onepartopel

MH(OPMALIMOHHBIX CUCTEM,

B KOTOPbIX OCYLI|ECTBACTCA

BbINYCK LdpoBbIX

$1HaHCOBbIX aKTUBOB,

1 oneparopkl o6MeHa

LMOPOBLIX PUHAHCOBbIX

aKTMBOB

* - OTYETHOCTb npeAcTaB/ifaeTca TONbKO onepatopaMmn MHBECTULIMOHHbBIX I'IJ'IaTq)OpM

31.03.2023

Anpenb
2023 roga*

** - [PUMEHUMOCTb ANIS OTAE/bHBIX BUAOB HEKPEAWTHBIX PUHAHCOBbIX OpraHu13aLmii ycTaHoBAeHa YkasaHveM baHka Poccum ot 20.07.2020 N2 5510-Y.
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